
【外観イメージ】

【

 

     

株式会社サンデー

る、カー

（木）朝

 

青森県上北

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

ライフに欠かせない様々なメンテナンスを行うことが

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品

り揃えております。

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

イオンモール下田へご来店の

下田店』

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【外観イメージ】

【地 図】

     

カー用品専門店

株式会社サンデー

カー用品専門店

）朝 10 時より

青森県上北郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥ

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

ライフに欠かせない様々なメンテナンスを行うことが

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品

り揃えております。

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

イオンモール下田へご来店の

下田店』がお手伝いいたします。

【外観イメージ】 

】 

カー用品専門店

株式会社サンデー(本社：八戸市

専門店『ＧＡＴＥＲＡ（ガテラ）

時よりオープンいたします

郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥ

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

ライフに欠かせない様々なメンテナンスを行うことが

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品

り揃えております。女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

イオンモール下田へご来店の

がお手伝いいたします。

  ＮＥＷＳ

カー用品専門店『ＧＡＴＥＲＡ

八戸市、代表取締役社長

ＧＡＴＥＲＡ（ガテラ）

いたしますので

郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥ

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

ライフに欠かせない様々なメンテナンスを行うことが

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品

女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

イオンモール下田へご来店のお客さまの

がお手伝いいたします。 

- 1 - 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ＧＡＴＥＲＡ下田店

 

、代表取締役社長

ＧＡＴＥＲＡ（ガテラ）下田店

いたしますのでご案内申し上げます

郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥ

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

ライフに欠かせない様々なメンテナンスを行うことが

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品

女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

お客さまの安心・安全・

ＲＥＬＥＡＳＥ

下田店』オープンご案内

、代表取締役社長：川村暢朗

下田店』を、イオンモール下田に

ご案内申し上げます

郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥ

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

ライフに欠かせない様々なメンテナンスを行うことができますので、待ち時間を有効に活用

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品

女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

・安全・快適なカーライフを、

ＲＥＬＥＡＳＥ 

２ ０ １

株 式 会 社 サ ン デ

オープンご案内

川村暢朗)は当社として

、イオンモール下田に

ご案内申し上げます。 

郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥ

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

できますので、待ち時間を有効に活用

いただけます。また、車でのお出かけが楽しくなる車内インテリア用品や車内小物

女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

快適なカーライフを、

１ 6 年 9 月

株 式 会 社 サ ン デ

 

オープンご案内 

当社として新たな業態

、イオンモール下田に 9 月

郡おいらせ町にあるイオンモール下田にオープンする『ＧＡＴＥＲＡ下田店

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった

できますので、待ち時間を有効に活用

や車内小物も多数取

女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。

快適なカーライフを、『ＧＡＴＥＲＡ

 

月 9 日 

株 式 会 社 サ ン デ ー 

業態とな

月 22 日

下田店』

では、イオンモール下田でお買い物“がてら”、お食事“がてら”、映画鑑賞“がてら”等、

お客さまが楽しい時間を過ごしている間に、愛車のタイヤ交換やオイル交換といった、カー

できますので、待ち時間を有効に活用

も多数取

女性やお子さま連れのファミリー、高齢者に皆さまにもわかりやすく丁

寧な説明と楽しい時間の提供を行い、お客さまにやさしい店舗を目指してまいります。 

ＧＡＴＥＲＡ

 



- 2 - 

 

 

 

 

 『ＧＡＴＥＲＡ下田店』では、イオンモール下田でのお買い物やお食事“がてら”に愛車

のメンテナンスができる「カーピット」を併設しております。また、快適で楽しいカーライ

フをお手伝いするために、店内カー用品売場では商品機能の説明や使用方法などの表示を充

実させ、“わかりやすい”売場づくりを行っております。また、女性のお客さまも気軽にお選

びいただけるようなカラーリング・デザインの商品を多数取り揃えました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【カーピットサービス】 

◆カーピットではタイヤやオイル交換などのメンテナンスをはじめ、様々なサービスを承り

ます。また愛車の安全点検も無料で承ります。国家資格である自動車整備士資格者がお待

ちしております。 

◆カーピットサービスを店内でお待ちいただいている間、休憩所からお客さまの愛車がメン

テナンスされる様子をご覧いただけます。気になる所は遠慮なくご相談ください。 

 

【車検】 

◆『ＧＡＴＥＲＡ下田店』は、東北運輸局認可の車検認証工場です。お客さまの安心・安全

のため、国の自動車点検基準（56 項目）よりも点検項目を充実させ、約 100 項目につい

て点検いたします。また費用については事前にお見積もりを行い、お客さまに納得してい

ただいた上で整備いたしますので、安心してご利用ください。 

 

【新車販売】 

◆『ＧＡＴＥＲＡ下田店』では新車を取扱いいたします。当店店内のカーナビ、オーディオ、

ドライブレコーダー等、お客さまのご要望に合わせてセットいたします。お気軽にご相談

ください。 

■ 『ＧＡＴＥＲＡ下田店』の特長 

【店内イメージ】 

■ 営業内容 



- 3 - 

 

【サービス】 

◆ワイパーやバッテリーなどの機能について、専門の従業員が商品の違いや選ぶ際のポイン

トなどをわかりやすくご案内いたしますので、お気軽にご相談ください。 

 

◆快適なドライブをサポートする高機能のクッションなど、体験コーナーを設けております。

商品を実際に触ってお確かめいただけます。 

 

【施設】 

◆お子さま用の遊び場や授乳室等を設けておりますので、お子さま連れの方も安心してご利

用いただけます。 

 

◆照明はＬＥＤを導入し、省エネルギー化を図っております。 

 

 

 

 

 『ＧＡＴＥＲＡ下田店』では、オープンに先駆けてイオンモール下田にてイベントを開催

いたします。新型車の展示やスタッドレスタイヤの商談会に加え、お子さま向けのイベント

もご用意しておりますので、お気軽にお立ち寄りください。 

 

■日時：2016 年９月 17 日（土）～19 日（月） ＡＭ10：00～ＰＭ6：00 

              ※最終日の 9 月 19 日（月）はＰＭ5：00 までとなります。 

■場所：イオンモール下田１Ｆ 西コート催事場（食品売場前） 

 

■イベント内容 

 ・ダイハツ新型車展示商談会 

   ダイハツの最新型車『ムーヴ キャンバス』を展示いたします。 

   従来型も展示しますので、違いを実感ください。 

 ・スタッドレスタイヤ早期ご予約販売会 

   冬の安心ドライブの必需品であるスタッドレスタイヤの早期ご予約を承ります。 

   イベント特別価格にてご案内いたします。 

 ・その他、お子さま限定の楽しいイベントもご用意しております。 

 

 

 

 

店舗名称 ＧＡＴＥＲＡ下田店 

所 在 地 
青森県上北郡おいらせ町菜飯 1-1 

（イオンモール下田） 

電  話 0178-50-6115 

開 店 日 2016 年 9 月 22 日（木） 

営業時間 ＡＭ10:00～ＰＭ8:00 

店  長 小玉 弘志（こだま ひろし） 

 
 

【この件に関するお問合せ先】経営企画室 中 畑、幸 崎 電話：０１７８-４７-８５１１（代表） 

■ 店舗概要 

■ オープン前イベントのご案内 


